segunda-feira, 15 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 344/2014
TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/14

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: JGS
Constr. Terrapl. e Limp. Urbana Ltda - ME. Valor global: R$ 179.381,29
(cento e setenta e nove mil trezentos e oitenta e um reais e vinte e nove
centavos). Objeto: Serviços de cobertura em uma quadra poliesportiva
na Escola M. Rui Barbosa, situada no Pov. Lagoa Preta/Mulungu do
Morro/BA – Projeto Padrão FNDE. Data da assinatura: 01/09/2014.
Vigência: 04 (quatro) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B9C74D178206987758837CBE4CF95ED

		2014-09-15T09:01:02-0300